

西部新城石坝河片区生态停车场建设项目

评审情况表

项目编号：N5116232023000239

2023-12-12

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	湖北宫辉建筑工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组评审意见：供应商未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明。应提供由社保部门出具的项目负责人在该投标人单位最近 6个月连续缴费证明，从竞争性谈判文件开始下载时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明。	否	
2	伊犁国盛建筑工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组评审意见：供应商未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明。应提供由社保部门出具的项目负责人在该投标人单位最近 6个月连续缴费证明，从竞争性谈判文件开始下载时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明。	否	

3	西安元成建筑工程有限公司	是	是	/	否
4	四川龙安建设工程有限公司	是	是	/	否
5	甘肃海源建筑工程有限公司	是	是	/	否
6	四川博信安城建筑工程有限公司	是	否	评审条款“技术服务合同条款及其他商务要求应答情况”不通过，专家组长评审意见：工程量清单扉页盖的是“造价员从业印章”，未按照谈判文件“2.4.3响应报价（实质性要求）”加盖“执业印章”。	否
7	湖南弘基建设有限公司	是	是	/	否

第一成交候选人：
甘肃海源建筑工程有限公司；
报价金额：
3,461,570.85（叁佰肆拾陆万壹仟伍佰柒拾元捌角伍分）。

第二成交候选人：
西安元成建筑工程有限公司；
报价金额：
3,462,159.41（叁佰肆拾陆万贰仟壹佰伍拾玖元肆角壹分）。

第三成交候选人：
鑫炜吉建工集团有限公司；
报价金额：
3,462,561.09（叁佰肆拾陆万贰仟伍佰陆拾壹元零玖分）。

8	鑫炜吉建工集团有限公司	是	是	/	否
9	安徽骏鑫工程建设有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组长评审意见: 供应商未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明。由社保部门出具的项目负责人在该投标人单位最近6个月连续缴费证明, 从竞争性谈判文件开始下载时间的上一个月或上个月起算, 往前推6个月的连续、不间断的缴费证明, 企业设立不足6个月的可少于6个月; 退休的注册建造师提供退休证明材料, 无需提供社保缴费证明; 新聘人员在该投标人单位的社保缴费证明不足6个月的, 还应提供聘用合同。当地社保部门另有规定的,; 评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组长评审意见: 供应商未提交的相关资格证明材料; 评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组长评审意见: 未见资质证书。; 评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的, 应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过, 专家组长评审意见: 未见承诺函及资格证明材料。	否
10	四川西盟建设工程有限公司	是	否	评审条款"技术服务合同条款及其他商务要求应答情况"不通过, 专家组长评审意见: 工程量清单扉页盖的是"造价员从业印章", 未按照谈判文件"2.4.3响应报价(实质性要求)"加盖"执业印章"。	否